



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4868/2025/JP

Datum vystavení: 2025-12-02

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Endress + Hauser Czech s.r.o.
Olbrachtova 2006/9
14000 Praha 4 - Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA č. ú. 20001-23550881/0710

IČO: 25708368 DIČ: CZ25708368

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-12-31
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí odběratel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PH SONTA CPS11E-AA7BAA4	ks		6.00	
PH SONTA CPS11E-AA7BAA2	ks		2.00	
E+H BEZKONTAKTNÍ RADAR MICROPILOT FMR52-30C73/0 (FMR52-BBACCABPCGK+ARNCNF)	ks		1.00	
E+H PH ELEKTRODA CPS11E-AA7BAA2 (CPS11E-1082/0), ARTICLE NO. 70188329	ks		2.00	
E+H PH ELEKTRODA CPS11E-AA7BAA5 (CPS11E-11W5/0), ARTICLE NO. 71418479)	ks		3.00	

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 259 386,39

Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. **Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH.** Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ **VZ0234442** prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-12-02 10:31:46



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
Stráž pod Ralskem

FORMULÁŘ NABÍDKY KVALIFIKACE, HODNOCENÍ

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem

„radar Micropilot a sondy ENDRESS“ MTZ 685 2025

1. Identifikační údaje účastníka

Název/Obchodní firma/Jméno: **Endress+Hauser CZ, s.r.o.**

Sídlo: Olbrachtova 2006/9 Praha 4

IČO: [Klikněte sem a zadejte IČO.](#)

DIČ:
CZ25708368

Zastoupen: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel. číslo kontaktní osoby: [REDACTED]

E-mail kontaktní osoby: [REDACTED]

2. Úvodní prohlášení účastníka

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky a další případné přílohy za účelem prokázání splnění výběrových podmínek, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém řízení.

3. Údaje pro hodnocení

položka	požadovaný počet	cena v Kč za ks bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
E+H Bezkontaktní radar Micropilot FMR52-30C73/0 (FMR52-BBACCABPCGK+ARNCNF)	1 ks	61 492,21	61 492,21
pH sonda CPS11E-AA7BAA4	6 ks	15 157,63	90 945,78
pH sonda CPS11E-AA7BAA2	2 ks	12 673,21	25 346,42
E+H pH elektroda CPS11E-AA7BAA2 (CPS11E-1082/0), article no. 70188329	2 ks	12 673,21	25 346,42
E+H pH elektroda CPS11E-AA7BAA5 (CPS11E-11W5/0), article no. 71418479)	3 ks	16 118,52	48 355,56
CELKEM V KČ BEZ DPH, vč. dopravného 7.900Kč			259 386,39Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (včetně dopravy): 259.386,39Kč

4. Kvalifikace

Jako účastník čestně prohlašuji, že splňuji

1. základní způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť

- a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
- b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nenacházím se v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

2. profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona

- jsem zapsán v obchodním rejstříku, nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
- disponuji dokladem o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

 Jméno oprávněné osoby _____